
8. 

USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

OBCE  OKNA  ZE  DNE  6. 10. 2009. 
(Přítomno  5 zastupitelů, omluven Ing. Tuček a Mgr. Myšková) 

Usn. 60/09 

Zastupitelstvo bere na vědomí, že usnesení z minulého zasedání je splněno. 

 

Usn.: 61/09 

Zastupitelstvo obce souhlasí s provedením parcelace pozemku p.č.178/1, který je určen pro výstavbu RD. 

Dále zastupitelstvo schvaluje nabídku firmy GEOPLAN.CZ spol.s.r.o., která toto rozdělení pozemku 

provede za cenu 26 000,- Kč bez DPH. 

Hlasování:   pro: 5            zdržel: 0                  proti: 0                                                       zajistí:starosta 

 

Usn.: 62/09 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy na spolupráci při realizaci projektu “Zlepšení dopravní 

infrastruktury a vzhledu obce Okna” s podporou Programu rozvoje venkova ČR na období 2007-2013. 

Dále zastupitelstvo obce upravilo položkový rozpočet na výše uvedenou akci, který je po úpravě  ve výši 

cca 3 500 000,- Kč. 

Hlasování:  pro: 5             zdržel: 0                 proti: 0                                                          zajistí:starosta 

 

Usn.: 63/09 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na elektronické zabezpečení kostela 

v Oknech ve výši 25 000,- Kč. 

Hlasování:   pro: 4 (Mgr.Králová,p.Jareš,pí.Uhlířová,.Havlín)     zdržel: 0        proti: 1 (p.Hroch)                             zajistí:starosta 

 

Usn.: 64/09 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet Svazku obcí Máchův kraj, tak jak byl předložen. 

Hlasování: pro:  5             zdržel: 0                 proti: 0                                                          zajistí:starosta 

 

Usn.: 65/09 

Zastupitelstvo obce  projednalo nabídky na pokácení stromu u č.p.41 a  ukládá starostovi zajistit další 

cenovou nabídku na tuto akci. 

 

 

 

 

 

 

 V Oknech    6.10.2009 

 

 

Havlín Stanislav                                                                                       Mgr. Myšková Iveta 

     starosta                                                                                                       místostarostka 

 


